
10 Teresina - Quarta-feira, 7 de outubro de 2009 • No 189

Diário Oficial

ANNAJELA  DIOLINO GAL VAO SALES, do Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Agência de
Desenvolvimento Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 01
de Outubro de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANNAJELA  DIOLINO GAL VAO SALES, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Agência de
Desenvolvimento Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 01
de Outubro de 2009.

FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCA TIVA DO ESTADO
DO PIAUÍ
DECRETO DE 01 OUTUBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FELIPE GUSTAVO DA SILVA FERNANDES DE SOUSA, para
exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Jornalismo/TV, símbolo
DAS-3, da Fundação Rádio e Televisão Educativa do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de Outubro de 2009.

SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETOS DE 01 DE OUTUBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCA DAS CHAGAS BORGES DA SILVA , do Cargo em
Comissão, de Coordenador de Bens Imóveis, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Administração, com efeitos a partir de 01 de Outubro
de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

KARINE BELARMINO FERNANDES LAGO , para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Bens Imóveis, símbolo DAS-2,
da Secretaria de Administração, com efeitos a partir de 01 de
Outubro de 2009.

COORDENADORIA  DE CONTROLE DAS LICIT AÇÕES DO
ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 06 DE OUTUBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO FRANCISCO GOMES CORTEZ , para exercer o Cargo
em Comissão, de Pregoeiro, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de
Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de
02 de Outubro de 2009.

ANA LUCIA ROCHA DE OLIVEIRA , para exercer o Cargo em
Comissão, de Pregoeiro, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de
Controle das Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de
02 de Outubro de 2009.

SECRETARIA  DE GOVERNO
DECRETO DE 02 DE OUTUBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art.
10, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ADEBALDO EV ANGELIST A DE BRITO, para exercer o Cargo
em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da
Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 02 de Outubro de
2009.

SECRETARIA  DE DESENVOLVIMENT O RURAL
DECRETO DE 01 DE OUTUBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atr ibuições que lhe confere o inciso V, do art .  102, da
Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JODENILSON ARAUJO SIL VA , do Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico I I ,  símbolo DAS-3, da Secretar ia de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de Outubro
de 2009.

SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 01 DE OUTUBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANA ROSA RODRIGUES DE SOUZA, do Cargo em Comissão,
de Coordenador de Educação Inclusiva, símbolo DAS-2, da
Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 01 de
Outubro de 2009.

MARIA DO SOCORRO DE SOUZA MEIRELES , do Cargo em
Comissão, de Diretor de Unidade de Ensino-Aprendizagem, símbolo
DAS-4, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de
01 de Outubro de 2009.

VIVIANE FERNANDES F ARIA , do Cargo em Comissão, de Gerente
de Educação Especial, símbolo DAS-3, da Secretaria de Educação e
Cultura, com efeitos a partir de 01 de Outubro de 2009.

WAGNER MENDES DOS REIS, do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Gerência Regional de Educação, símbolo DAS-2,
da 6ª Região de Regeneração, da Secretaria de Educação e Cultura,
com efeitos a partir de 01 de Outubro de 2009.


